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‘Marco ringte midt i timen bare, bror hørte du arjan kæza 
to tisjarer i klasserommen, wallah askar fanga han, å jeg 
spurte hva skjedde, tydeligvis arjan hadde våkna tenkt 

sola skinner jorda spinner på tide med en candyflip…’ 
 
Har du en bok på nattbordet for tida? Akkurat nå har jeg Oliver 
Lowrenskis selvbiografiske oppvekstroman: Da vi var yngre. Han 
skriver på sosiolekt. Jeg har lest et par bøker på sosiolekt tidligere 
og synes jeg har hengt sånn passe med, men denne boka har mange 
(i hvert fall for meg) fremmedord. Heldigvis har forfatteren hjulpet 
leseren ved å lage en liten ordliste bakerst i boka. Og gang på gang 
må jeg bla meg helt bakerst og slå opp et ord jeg ikke skjønner. Hver 
gang jeg blar meg helt bakerst, blir jeg minnet på en avstand mellom 
forfatteren og meg, mellom hans liv og mitt, mellom hans bakgrunn 
og min bakgrunn. Vi snakker ikke samme språk, men etter å ha lest 
meg inn i boka, blir jeg rørt, trist, glad og engasjert. ‘Jeg føler det’, 
selv om han har levd et ganske annerledes liv enn mitt.

I kirka bruker vi også endel særegne ord, for mange kanskje  
fremmedord? Frelse, tilgivelse, synd, barmhjertighet, åpenbaring, 
forsakelse … Dette er ord som kirka og de som kommer til den, har 
forsøkt å fylle med mening gjennom flere tusen år, og vi holder på 
fortsatt. Med en slags oversettelse. Vi blar oss bakerst i boka og 
prøver grave dypt i oss selv for å finne nye/gamle måter å si eller leve 
ut disse ordene på. Hvis det er ett ‘fremmedord’ jeg gjerne skulle ha 

en god forklaring på bakerst i boka, så er det nåde. Jeg liker 
ordet, jeg føler det, men jeg sliter med å tro på det på 

ekte, å finne ord som gjør nåden sann, her og nå. 

Da er det godt å vite at det ikke er jeg som lager 
ordlista, egentlig. At jeg får komme til en som er 
større enn meg selv. At nåden kommer fra Gud 
som et daglig mysterium. Og at Gud holder alle 
ordlisters svar i sine hender.

Ønsker deg lys over dagene som kommer!

elise gillebo skredsvig,  
konstituert sogneprest
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BISPEVISITAS
i Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn 5.-10. mars

B iskop, Kari Veiteberg, kommer 
på bispevisitas til Høybråten, 
Fossum og Stovner sokn 5.-10. 

mars. En bispevisitas er et institusjo-
nalisert og rettslig ordnet besøk i den 
hensikt å utøve kirkelig tilsyn.  
 
Formålet er å støtte, inspirere og veile-
de menigheten og ansatte, og gjøre kir-
kens nærvær synlig i lokalsamfunnet. 
Biskopen skal legge vekt på forkynnel-
se av Guds ord i soknet. Biskopen skal 
gi støtte til menighetens virksomhet 
og styrke fellesskapet. Sammen med 
menighetsråd og ansatte skal biskopen 
under visitasen gå inn i et felles arbeid 
for å prøve menighetslivet på Guds ord 
og vår kirkes bekjennelse, og inspirere 
til frimodighet og fornyelse.  
 

Menighetens arbeid skal også vurderes 
opp mot de planer som foreligger  
kirkelige organer.

Visitasen omfatter:

•	 Gudstjenester

•	 Møte med menighetsråd

•	 Møte med staben

•	 Møte med menighetsarbeidet

•	 Kontakt med kommunen

•	 Kontakt med skole og barnehage

•	 Diakoni

•	 Kontakt med lokalsamfunnet

•	 Visitasrapport og visitasforedrag

Vi gleder oss til å ønske biskopen 
velkommen på visitas første uken i 

mars. Vi har laget et tett og spennende 
program for å synliggjøre mangfoldet 
i menigheten og menneskene som bor 
her. Det vil blant annet arrangeres en 
menighetsfest og en panelsamtale på 
biblioteket i løpet av visitasen, hvor 
alle som ønsker å delta er velkom-
men. Oppdatert program med tider 
og steder vil bli publisert på alle våre 
plattformer når det er klart. Vi opp-
fordrer alle som ønsker og har lyst til 
å delta, velkommen til alle åpne arran-
gement.

TEKST: ANETT JØRGENSEN
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INVITASJON:
Vi håper du har anledning å komme til Nablus-gudstjeneste 17. mars 
klokka 11.00 i Høybråten kirke. Det er Maria budskaps dag.  
Biskop Kari Veiteberg deltar. Kirkekaffe+ og åresalg/utlodning.

NABLUS: VENNSKAP – HÅP (?)

TEKST: KAI LINDSETH  

FOTO: GABI SAADEH/KAI LINDSETH

Midt på nittitallet ble Høy-
bråten menighet utfordret 
til å etablere en vennskaps-

kontakt med den melkittiske kirken 
i Nablus på Vestbredden i Palestina. 
Hallvard Beck, som den gang var vår 
sokneprest, tok kontakt med fader 
Josef i Nablus, og dermed var den 
første kontakten skapt og vennskaps-
menighet ble resultatet.

En komite ble opprettet på Høybråten 
for å ta seg av dette arbeidet og etter 
hvert har våre venner i Nablus vært 
på besøk hos oss to ganger, og vi har 
besøkt menigheten i Nablus to ganger, 
senest i 2016 med i alt 17 deltakere 

fra menigheten vår. Nye vennskap har 
blitt knyttet ved hvert møte og mer 
enn noen gang trenger vi hverandres 
vennskap, omsorg og støtte. Det er 
viktig å bli hørt og sett. Det handler 
om gjensidighet og vennskap, noe som 
nå er viktigere enn noen gang. 

Vi sender hverandre meldinger, bilder, 
korte fortellinger og hverdagsglimt. Vi 
ber for hverandre både i kirkesammen-
heng og privat. Vi har også støttet det 
diakonale arbeidet i Nablus. Gjennom 
bidrag har vi finansiert skolesaker og 
gaver til barna, arrangementer, og  
barneleirer og gode opplevelser for 
barn og unge.

Temamøte: Situasjonen i 
Midtøsten – Er det håp?
1. november 2023 arrangerte Nablus-
komiteen et temamøte i Høybråten 
kirke med temaet “Situasjonen i 
Midtøsten”.

Det var godt oppmøte og 30 interes-
serte hadde møtt opp. Det ble servert 
pizza, kaffe og te. 

Tidligere leder av Mellomkirkelig råd, 
Berit Hagen Agøy, holdt et utrolig 
kunnskapsrikt, tydelig og inspirerende 
foredrag. Etter hennes innlegg fikk vi 
høre nytt fra Nablus. 

Deretter ble de frammøtte invitert til å 
reflektere over det de hadde hørt, først 
i mindre grupper, deretter for samtale 
i plenum. 

Det ble en god dialogisk samtale hvor 
det var rom for å si det en tenkte, uten 
å bli plassert i «båser».

Et av spørsmålene som dukket opp 
var hvordan skal man forholde seg til 
dagens situasjon med uhyrligheter som 
begås og umenneskelige handlinger 
utført fra begge sider? Hvem skal man 
«holde med»? Berit Hagen Agøy frem-

«…vær så snill og hør på 
meg når jeg ber deg om 
ikke å være pro-Palestina 
eller pro-Israel. Jeg ber 
deg i stedet om å være 
for sannhet, for liv, for 
rettferd, for frihet, for  
fred og for forsoning.» 
(www.vl.no/meninger/verdidebatt/2023/11/02/ 
en-bonn-fra-en-palestinsk-kristen/)

TEKST:  KAI LINDSETH

Berit Hagen Agøy og Elisabeth Ketilstad.

Tidligere leder av Mellomkirkelig råd, Berit 
Hagen Agøy, holdt et utrolig kunnskaps-
rikt, tydelig og inspirerende foredrag. 

Det var godt oppmøte 
på temakvelden. 

holdt at det som var viktig var å støtte 
de krefter som løfter fram og styrker 
menneskeverdet. 

I forlengelsen av dette ble det også 
uttrykt at det var viktig å ikke  
importere splittelsen i Midtøsten  
til Norge og inn i våre menigheter. 

En varig og god fredsløsning forutsetter 
godt lederskap hos alle parter. Håpet om 
dette må ikke få dø!

Den kristne, palestinske biskopen 
Munib Younan uttrykker håpsveien slik:
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For mange handler påsken om å gå på ski. For meg 
handler den mer om å gå på vannet. Ikke bare i 
påskeuka, men hver dag, hele året. For hvis det er 

sant, det vi sier i trosbekjennelsen hver søndag, at Jesus  
sto opp fra de døde tredje dag, så endrer det faktisk alt.  
Det innebærer på en måte et skifte i hele virkelighets- 
strukturen. 

Fra farlig til trygg. Fra umulig til mulig. 

Flytte fjell. Gå på vannet. 

Akkurat de tingene jeg er så dårlig på. 

Verden flyter. Jeg flyter. Det er mange, mange dager hvor 
grunnfølelsen min er at jeg er redd. Jeg vet ikke hvordan 
det vil gå til slutt. Jeg kan ikke styre det. De fleste  
rammene for livet mitt er dypest sett utenfor min kontroll. 
Og det går opp for meg her jeg vasser gjennom kaoset, at 
å være kristen er et valg. Det handler om å velge å tro det 
jeg sliter med å forstå. At det finnes en kjærlighet som er 
sterkere enn døden. At den samme kraften som reiste opp 
Jesus en dag skal reise opp meg. At Gud ikke bare fins, men 
at han er den første og den siste og den levende. 

Jeg er veldig glad i Johannes-evangeliet. Johannes’ pro-
sjekt er å vise at Jesus er Guds sønn, «vi så hans herlighet, en 

herlighet som den enbårne Sønn har fra sin Far, full av nåde og 
sannhet (Joh 1, 14). Men sikkert nitti prosent av evangeliet 
er at disiplene IKKE ser Jesu herlighet, selv om den er rett 
foran dem. Det kjenner jeg meg igjen i. Det er så lett å være 
redd. Og så vanskelig å håpe. 

«Men Maria sto like utenfor graven og gråt. Gråtende bøyde hun 
seg fram og så inn i graven. Da fikk hun se to hvitkledde engler 
sitte der Jesu kropp hadde ligget, en ved hodet og en ved føttene.   
«Hvorfor gråter du, kvinne?» spurte de. Hun svarte: «De har 
tatt Herren min bort, og jeg vet ikke hvor de har lagt ham.»  
I det samme snudde hun seg og så Jesus stå der, men hun skjønte 
ikke at det var han. «Hvorfor gråter du, kvinne?» spør Jesus. 
«Hvem leter du etter?» Hun trodde at det var gartneren, og sa 
til ham: «Herre, hvis du har tatt ham bort, så si meg hvor du har 
lagt ham, så skal jeg ta ham med meg.» «Maria», sa Jesus.  
(Joh, 11-16). 

Det øyeblikket kjenner jeg i magen. Det renner ut i alle 
deler av meg som flytende, skimrende strømmer. 

Han sier navnet hennes.

Og hun ser.

TEKST: INGVILD SANDNES

Påske for tvilere  

Foto: Pixabay

Til 
etter-tanke

Konfirmantopplegget i 
Høybråten, Fossum og Stovner 
menighet starter hvert år med 

en oppstartshelg i januar, hvor vi først 
er sammen hele lørdagen i en av kirke-
ne våre for å bli kjent med hverandre. 
I fjor hadde vi dette for første gang i 
samarbeid med Ellingsrud og Furuset, 
og i år tilbrakte vi denne lørdagen i 
Furuset kirke sammen med konfir-
mantene der. I tiden fremover vil det 
bli mer samarbeid på tvers av menighe-
tene, og vi skal i vår prøve ut to felles 
samlinger for alle konfirmantene i 
Groruddalen prosti.

Menighetspedagog Beate Katrine 
Sørensen og kapellan Desalegn 
Mengesha Ayana var vertskap i Furuset 
kirke, og tok vel imot oss ansatte fra 
HFS: trosopplæringsledervikar Kaja 
Sofie Jølstad, ungdomsarbeider Harald 
Dahler og kapellan Anders K. Nordvik. 

Sammen med seks frivillige ungdoms-
ledere hadde vi lek, undervisning, god 
mat, gode samtaler og forberedelser til 
presentasjonsgudstjenesten.

Søndag 21. januar var det presen-
tasjonsgudstjenester i Ellingsrud 
kirke for konfirmantene der, og fel-
lesgudstjeneste med presentasjon av 
våre konfirmanter i Stovner kirke. 
Til sammen var vi omtrent 150 kon-
firmanter, foreldre, søsken og andre 
menighetsfolk samlet for å se og be for 
konfirmantene og tiden deres frem-
over. Konfirmantforeldre stilte opp 
som frivillige og stelte i stand en deilig 
kirkekaffe etter gudstjenesten, hvor 
både menighetssalen og kirkestua var i 
full bruk.  

For dere som har lyst til å se konfir-
mantene mer kan vi anbefale kvelds-
gudstjenesten i Stovner kirke søndag 

21. april kl. 18. Lørdag 20. april er vi 
samlet i kirken for å ha undervisning 
og gudstjenesteverksted, slik at på 
søndag er det konfirmantene selv som 
har vært med på å utforme bønner, 
preken og valgt salmer.

En annen ting vi prøvde for første 
gang i fjor var et sponsorløp til inntekt 
for Kirkens Nødhjelp, som erstattet 
den tradisjonelle bøsseinnsamlingen i 
forbindelse med Fasteaksjonen. Det ga 
gode resultater, og vil bli gjentatt i år.

Sponsorløp for Fasteaksjonen i 2024 
blir i forbindelse med diakonigudstje-
nesten i Fossum kirke søndag 5. mai 
kl. 11. I etterkant av gudstjenesten blir 
det utvidet kirkekaffe med sponsor-
løp og kafé til inntekt for Kirkens 
Nødhjelp. Hele menigheten er invitert 
både til gudstjeneste, løp og kafé, og 
alle bidrag monner, enten man vil 
bake, spise, være heiagjeng, sponsor 
eller løpe selv! Ved interesse ta kontakt 
med kapellan Anders for mer informa-
sjon om dette. 

Det siste høydepunktet før det blir 
konfirmasjoner i august og september 
er utvilsomt konfACTION, konfirmant- 
leiren i regi av KRIK, som vi reiser 
på første helgen i sommerferien. Da 
drar alle 60 konfirmantene i begge 
menighetene sammen med en liten 
gjeng ungdomsledere og ansatte til Bø 
i Telemark. Hver morgen og kveld er 
det møter med bibeltime og sang, og 
på dagen følger alle ulike sporter og 
aktiviteter, henger på torget, i teltlei-
ren eller på Bø i Sommarland, sammen 
med 200 frivillige ledere fra KRIK og 
800 konfirmanter fra hele landet.

Vi gleder oss!

AV KAPELLAN MED KONFIRMANTANSVAR, 

ANDERS K. NORDVIK 

God oppslutning om  
konfirmasjon i vår bydel

I en tid hvor en kan lese mange overskrifter om lave tall og piler 
som peker nedover er det stor stas å kunne melde at konfirma-
sjonen står sterkt i vår bydel, med 90% god oppslutning rundt 
opplegget i vår menighet! For 2024 er det 45 flotte ungdommer 
som har valgt å bruke ganske mye av sin fritid for å bli bedre kjent 
med kirken og troen sin, og i helgen 20.-21. januar har noen av 
oss i staben hatt stor glede av å bli litt bedre kjent med dem. 
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?
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  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tirsdag 24. oktober ble en strålende kveld med markering av FN-dagen 
i Fossum kirke sammen med Samarbeidsrådet for tros- og livssynssam-
funn (STL), Islamic Centre Oslo – Stovner, Norges Hindu Kultur Senter, 
Stovner Bokseklubb, Blokk 58, Lif Laga, Kirkens Bymisjon, Stovner og 
Frelsesarméen.

Det var rundt 250 personer innom i et aldersspenn fra 0-100 år, med 
panelsamtale, musikk, dans, stands, god mat og åpningstale fra statsråd 
for kultur og likestilling, Lubna Jaffery (Ap). Det var flott å stå sammen! 

Les mer her: stl.no/lokale-nyheter/fn-dagen-pa-stovner/ 

FN-DAGEN 
Kulturministeren åpner FN-
markering i Fossum kirke. 
Her med representanter  
fra STL Oslo, Oslo Hindu-
kultursenter, Stovner 
moské, Kirkens bymisjon, 
Blokk 58 og HFS.

Den første strikkekafeen gikk av stabelen 
andre uka i januar. Det var en liten gjeng med 
ivrige strikkere som møttes. Dvs. noen heklet 
også, det er ikke slik at en må strikke, eller 
være en proff strikker for å komme, alle er  
velkommen! Ta med håndarbeidet ditt, eller 
bare kom for kaffen og praten!

Har du ingen strikkeplan for tiden eller  
mangler ideer, stikk innom, så er vi en liten 
kreativ gjeng som kan komme med tips!  
Alltid kjekt å se på hva andre strikker/hekler 
på og la seg inspirere. Kanskje vi skal lage et 
prosjekt sammen? Mange muligheter. 

Vi møtes den andre onsdagen i måneden  
i kirkestua i Stovner kirke. Ta med naboen  
eller en venn og kom innom – ikke nødvendig 
med påmelding. Velkommen!

Hilsen Hanne Aanensen

Strikkekaféen er i gang

Sted: Stovner Kirke 

Tidspunkt: Andre ons-
dag i måneden kl. 19-21

Datoer: 14. februar, 13. 
Mars, 10. april, 8. mai 
og 12. juni. 

Julemessene  
– vel overstått!
Nok en gang ble det godt besøk til begge 
julemessene våre; lørdag 18. november i 
Høybråten menighetshus og 25. novem-
ber i Stovner kirke. Det ble god førjuls-
stemning med korsang, kafè og hyggelig 
prat ved bordene. For barna var juleverk-
stedet nok en gang en stor suksess. Som 
vanlig også masse fint og godt å få kjøpt 
både av mat og husflidsprodukter. Det 
var selvsagt også åresalg, barnelotteri og 
hovedlotteri med flotte gevinster.

Julemessene gir ikke bare umiddelbar 
glede – de bidrar også til menighetens  
drift og aktiviteter for soknet. 
Disse dagene ble det samlet inn til-
sammen 138 198 kr (Høybråten: 68.989 
kr og Stovner: 69.209 kr).

Vi takker alle som bidro med en fantas-
tisk innsats på selve julemessene og alle 
som har jobbet over lang tid med planleg-
ging og produksjon av gevinster og salgs-
varer og barnas juleverksted.

Tusen takk for to flotte julemesser!!!

Kafeen er et populært 
innslag på julemessa.

SMÅNYTT
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Følger du oss i sosiale medier?
Søk etter Bydel Stovner på Facebook og trykk liker, da vel. I tillegg  
kan du følge med på smått og stort fra vår Instagramkonto Bydel_Stovner 
og lese lengre saker på vår side: www.mynewsdesk.com/no/bydel-stovner.

NYTT FRA BYDELEN Bydel Stovner

Bydelstorget er en viktig del 
av den flerårige satsingen på 
Stovner som en tilgjengelig 

bydel som møter innbyggerne der de 
er. Mange kommer innom de blide 
bydelsvertene for å få hjelp knyttet til 
barnehageopptak, boligkontor, NAV 
eller andre offentlige tjenester. En god 
del bruker også mulighetene på bydel-
storget til å kunne låne PC eller få hjelp 
til oppgaver som krever en viss digital 
kompetanse. Ferdigheter samfunnet i 
dag nærmest tar for gitt at folk beher-
sker, men som relativt mange synes er 
utfordrende.
	 – Vi hjelper mange med bank-id og 

annen digital hjelp, sier Hassan. En av 
de hjelpsomme bydelsvertene.	
	 – En del kommer til oss som er 
bydelsverter nettopp fordi vi er unge. 
De tenker at vi forstår digitale syste-
mer som de synes er vanskelige, og 
det gjør vi stort sett også, supplerer 
Hassans gode kollega Filmawit.

Bydelsvertene er lokale ungdommer 
som er godt kjent i bydelen. Deres 
ferdigheter kombinert med den unike 
kjennskapen deres til Stovner gjør dem 
til en svært viktig ressurs for bydelen.

Samtidig er Filmawit og Hassan enige 

om at det er veldig hyggelig å jobbe på 
bydelstorget.
	 – Vi får hjelpe mange, og blir også 
kjent med mange. I tillegg passer 
jobben godt til å kombinere med stu-
dier, sier de.

På Bydelstorget kan man også møte 
Boligkontoret, NAV, Fritidskontakten, 
Barnehagekontoret og Innbyggerbasen 
til visse tidspunkt.
	 – Alle som har spørsmål til bydelen 
er hjertelig velkommen. Vi tar imot alle 
og hjelper så godt vi kan, sier Filmawit 
og Hassan. 

Ønsker du å snakke med  
en medarbeider i Bydel Stovner?
Da kan du besøke oss på et av våre bydelstorg. 
Vi har bydelstorg på Stovner-senteret og på 
Vestli torg. Her kan du stille spørsmål om byde-
lens tilbud og tjenester, som bolig, barne-hage, 
TT-kort og helsehjelp. Du kan låne PC og få hjelp 
med søknader, digitale skjemaer og lignende. Vi 
har også utdeling av gratis selvtester for korona. 

Bydelstorget – Stovner senter 
Plan 3, ved siden av Kid

•	 Mandag til fredag kl 10–18

Bydelstorget – Vestli torg
•	 Mandag kl 14–18
•	 Onsdag kl 14–18
•	 Fredag kl 12–16

Formålet med ordningen er å bidra til attraktive og inkluderende 
bomiljøer som fremmer kontakt mellom mennesker. Tilskuddet kan 
brukes til både fysiske og sosiale tiltak som for eksempel lekeplasser, 
opprusting av møteplasser på fellesareal, informasjons- og kompetanse-
hevende tiltak og sosiale arrangementer. Tilskuddet kan også brukes til 
planting av trær, for eksempel i form av etablering av frukthager.

Søknadsportalen for bomiljøtil-
skuddsordningen ble publisert på Oslo 
kommunes nettsider den 29. januar 
2024. Frist for å søke er 15. april. I 
Stovner bydel gjelder bomiljøtilskudd 
for områdene Haugenstua, Vestli og 
Stovner sentrum (delbydelene Fossum 
og Rommen).

Besøk oss  
på bydelstorget 

Før jul vedtok politikerne i bydelsutvalget bud-
sjettet for 2024. Videre arbeid med økt tilgjen-
gelighet ble da vedtatt som en av fire særlige 
satsingsområder sammen med mer hjelp til 
familier med sammensatte utfordringer, fore-
bygging av frafall fra skole og utdanning blant 
ungdom, og en satsing på å gjøre bydelen bedre 
rustet til å møte særegne utfordringer knyttet til 
fremtidens eldreomsorg. Satsingen på styrket til-
gjengelighet skal blant annet baseres på de gode 
erfaringene med bydelstorget. 

Satsing på styrket 
tilgjengelighet 

SØK TILSKUDD  
til et bedre bomiljø

Ønsker du å endre  
levevaner? 
Frisklivssentralen Stovner er en kommunal  
helsetjeneste som gir tilbud innen kosthold,  
fysisk aktivitet, tobakkavvenning og søvn. 

Frisklivsperioden varer i 12 uker, og er for alle over 
16 år som bor i Stovner bydel. Du kan få henvisning 
fra lege, helsepersonell, NAV eller selv ta kontakt med 
Frisklivssentralen Stovner. 

• 	Tlf. 404 04 530 (hverdager mellom kl 12 og 14) 

•	 E-post: frisklivogmestring@bsr.oslo.kommune.no

Bomiljøtilskudd er en årlig tilskuddsordning som boretts-
lag, sameier, vel-foreninger og frivillige aktører kan søke 
om fra Groruddalssatsingen.

Digital hjelp på 
bydelstorget
Ikke alle er like bekvemme med å finne frem  
i jungelen av digitale plattformer og apper. På  
bydelstorgene på Vestli Torg og Stovner Senter får  
innbyggere blant annet hjelp med innloggingsportaler,  
søknader og andre digitale oppgaver. 

Velkommen!
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ØVRIG 
PROGRAM

VELKOMMEN TIL
GUDSTJENESTE

Langfredag 
29. mars
Fossum kirke kl 11. Påskevandring  
til Stovner kirke etter gudstjenesten  
v/Anders Kristensen Nordvik

1. påskedag
31. mars 
Fossum kirke kl 11  
v/Elise Gillebo Skredsvig  
Høybråten kirke kl 11  
v/Christofer Solbakken

2. påskedag
1. april 
Høybråten kirke kl 19  
v/Elise Gillebo Skredsvig 

2. søndag i påsketiden 
7. april 
Normisjon bedehus kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik  
og NORmisjon Høybråten 
Fossum kirke Sammengudstjeneste kl 11 
v/Elin Lunde 

3. søndag i påsketiden 
14. april 
Høybråten kirke kl 19  
v/Elise Gillebo Skredsvig  
Fossum kirke kl 11 
 v/Anders Kristensen Nordvik  
Stovner kirke kl 11 v/Ole Kristian Sand 

4. søndag i påsketiden
21. april 
Høybråten kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Fossum kirke Sammengudstjeneste kl 11 
v/Ole Kristian Sand  
Stovner kirke PULS-messe kl 18  
v/Anders Kristensen Nordvik 

5. søndag i påsketiden 
28. april 
Stovner kirke kl 11 v/Elise Gillebo  
Skredsvig. NB! Menighetens årsmøte 
etter gudstjenesten

6. søndag i påsketiden 
5. mai 
Fossum kirke kl 11 Diakoni- 
gudstjeneste med fasteaksjon  

Vi tar forbehold om endringer i programmet. Se Groruddalen avis/Vårt Land eller Aftenposten eller menighetens hjemmeside/Facebookside!

HYGGETREFF 
FOSSUM KIRKE 
Velkommen til hyggelig samvær med 
variert program og fellesskap!
Hyggetreffet holdes i venstre menighets-
sal hver 3. torsdag kl 12.30 – ca. kl 14.30. 
Programmet består av sang, musikk, for-
telling og andakt, servering og utlodning. 
Ta gjerne med en gevinst til utlodningen!

Torsdag 29. februar:  
Yngve Sporild Breievne 

Torsdag 21. mars:  
Hildegunn Lofthus Berntsen 

Torsdag 11. april:  
Karola Calvert

Torsdag 2. mai: 
Elizabeth Roseveare

Torsdag 6. juni: 
Hans Arne Akerø

FORMIDDAGSTREFF 
STOVNER KIRKE
Allsidig program, god bevertning og  
loddsalg hver gang! Vel møtt i Stovner 
kirke tredjehver torsdag kl 12-14:

Torsdag 22. februar: 
Sadia Amer og Suad Abdullah: 
«Frivillighetssentralens tilbud til eldre  
stovner bydel». Andakt

Torsdag 14. Mars:  
Frøydis Cederkvist Stenerud:  
«Cederkvist bakeri på høybråten». Andakt

Torsdag 4. April:  
Anett Jørgensen: «Vi blir bedre kjent med 
vår nye daglige leder». Andakt

Torsdag 25. April: 
Åsmund Gylder: «Lif laga». Andakt

Torsdag 23. Mai: 
Svein Robert Solberg fra MAF – Mission 
Aviation Fellowship: «Forteller fra reise på 
Madagaskar». Andakt 

HYGGETREFF  
HØYBRÅTEN 
MENIGHETSHUS 
Variert program, mye hygge og god 
mat. Ta gjerne med en gevinst til utlod-
ningen! Varmt velkommen. 
Ved spørsmål, ta kontakt med diakon 
Signe-Lisa Fevang, tlf.: 40 81 40 32 
Onsdag 21. feb kl 12-14:  
Knut Magne Ellingsen kåserer:  
Lev Livet Levende!
Onsdag 20. mars kl 12-14:  
Yngve Sporild Breievne: Nye salmer
Onsdag 21. februar: 
Knut Magne Ellingsen: Lev livet levende!
Onsdag 20. mars: 
Yngve sporild breievne:nye salmer.
Onsdag 17. april: 
Parichehr Taheri: Stemmer fra Iran: 
Kvinners kamp og styrke
Onsdag 15. mai: 
Inggard Nilsen: Reiseskildring fra Egypt

Når: Tirsdager fra kl 10 til kl 13.
Hvor: I menighetssalen  
ved Høybråten kirke
Hva: Vi bruker egne ressurser  
og bekjentskaper til foredrag og utfluk-
ter, så vi kan lære noe nytt  
og ha det trivelig sammen.

VÅREN 2024
13.2.	 Om birøkt – Arild Hammer
20.2.	 Programplanlegging for høsten
27.2.	 El-bilens hemmeligheter – Steinar 

Rosseland
5.3.	 På rundtur i Peru  

– Terje Pettersen-Dahl
12.3.	 By og gate, buss og trikk – Norsk 

filminstitutt/Oslo byarkiv (kortfil-
mer fra 1948-1958, dvd)

19.3.	 Det bredeste Norge på tvers – 
Johan Ellingsen

9.4.	 TUR til Bilhistorisk senter  
på Knatten i Sørum

16.4.	 Grensesprengende samarbeid og 
vennskap med russiske naboer på 
Kolahalvøya – Elizabeth Roseveare 

23.4.	 Om «Lions» – Bjørn Holm
30.4.	 TUR til Infinitum, gjenbruksbedrift 

i Sørum
7.5.	 Kirke- og lærerkampen under 2. 

verdenskrig – Andreas Seierstad
14.5.	 TUR: Frithjof Funder guider 

om Hovinbekken fra Ensjø 
T-banestasjon via Jordal og Bård 
Breiviks park til Grønland

21.5.	 3. pinsedag: Dugnad – inne og ute
28.5.	 Avslutningstur med partnere
Innemøtene våren 2024 starter kl 11.00,  
i Høybråten kirkes menighetssal.

GUBBE- 
GRUPPA  

I HØYBRÅTEN KIRKE

Gubbegruppa er et uhøytidelig  
treffsted for godt voksne gutter som 
har en formiddag i uka til disposisjon.

Foto: Freepik

For å avtale skyss, ring  
diakon Signe-Lisa Fevang 

på fredag: 40 81 40 32

Søndag 25. februar: Høybråten kirke

Søndag 10. mars: Stovner kirke

Søndag 17. mars: Høybråten kirke

Søndag 24. mars: Fossum kirke

Søndag 28. april: Stovner kirke

Søndag 5. mai: Fossum kirke

Søndag 16. juni: Høybråten kirke

Askeonsdag
14. februar 
Stovner kirke kl 19  
v/Elise Gillebo Skredsvig 

1. søndag i fastetiden 
18. februar 
Høybråten kirke kl 11 v/Kåre Skråmestø 
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Elise Gillebo Skredsvig  
Stovner kirke kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik 

2. søndag i fastetiden
25. februar 
Høybråten kirke kl 11 Fellesgudstjeneste 
v/Yohannes Shanka 

3. søndag i fastetiden 
3. mars 
Høybråten kirke kl 19  
v/Anders Kristensen Nordvik  
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Jens Torstein Olsen  
Stovner kirke kl 11 v/Theodor Halvorsen 

4. søndag i fastetiden 
10. mars Bispevisitas 
Stovner kirke kl 11  
v/Elise Gillebo Skredsvig m.fl.  
Predikant biskop Kari Veiteberg 

Maria budskapsdag 
17. mars 
Høybråten kirke kl 11  
v/Elise Gillebo Skredsvig.  
Temagudstjeneste: Vennskapsmenigheten 
i Nablus.  
Predikant biskop Kari Veiteberg 

Palmesøndag 
24. mars 
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Anders Kristensen Nordvik 

Skjærtorsdag 
28. mars 
Stovner kirke kl 18.30 Skriftemålsguds
tjeneste og kl 19 gudstjeneste  
v/Yohannes Shanka 

v/Anders Kristensen Nordvik. Konfirmante-
nes sponsorløp etter gudstjenesten.

Kristi himmelfartsdag 
9. mai 
Utegudstjeneste på Liastua kl 12  
v/Elise Gillebo Skredsvig 

Søndag før pinse
12. mai 
Høybråten kirke kl 19  
v/Elise Gillebo Skredsvig  
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste  
v/Ole Kristian Sand  
Stovner kirke kl 11 v/Elin Lunde 

17. mai 
Stovner kirke kl 8.15  
v/Anders Kristensen Nordvik 

Pinsedag
19. mai 
Stovner kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Høybråten kirke kl 11 v/Anders Kristensen 
Nordvik 

2. pinsedag 
20. mai 
Fellesgudstjeneste i prostiet

26. mai 
Treenighetssøndag 
Høybråten kirke kl 11 v/Elin Lunde  
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Elise Gillebo Skredsvig  
Stovner kirke kl 11 v/Ole Kristian Sand 

2. juni 
2. søndag i treenighetstiden  
(fellesgudstjeneste) 
Utegudstjeneste i Høybråtenparken kl 11  
v/Anders Kristensen Nordvik 

3. søndag i treenighetstiden
9 .juni 
Høybråten kirke kl 19 v/Elin Lunde  
Fossum kirke kl 11 Sammengudstjeneste 
v/Anders Kristensen Nordvik  
Stovner kirke kl 11 v/Ole Kristian Sand 
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 PROGRAM FOR 

BARN & UNGE
Datoer: 03. november og 24. november 

Se www.10-13.no for oppdatert info.

2.-10. klasse:
Speiderne
Stovner-speiderne:
Mandager kl 18.00-19.30 i Fossum kirke.

Mer info: www.stovnerspeider.no

Høybråten-speiderne:
Onsdager for 2.-4. klasse  
kl 18.00-19.15 i Høybråten, Bedehuset  
i Bergtunveien 2.

Onsdager for 5.-10. klasse  
kl 18.30-20.00 i Høybråten kirke.

Mer info: Vegard Ovland (479 06 183) 
eller Anders Antonsen (916 67 957).

13-18 år:	
PULS klubb
Torsdager kl 18-21  
i Fossum kirke.

Mer info: @pulshfs på Instagram.

15-18+ år:
PULS leder- 
samlinger
Skjer i forbindelse med konfirmant
undervisningene. I tillegg til egne  
samlinger på våren.

Ta kontakt med trosopplæringsleder 
Kaja Sofie Jølstad, dersom du er  
nysgjerrig på ledertrening.

Storfamilie:
SuperTorsdag
Torsdager i Stovner Kirke. Annenhver 
gang SuperSANG og superKIDS. 

Datoer for SuperSANG:  
15.2, 29.2, 11.4, 25.4, 9.5, 23.5, 6.6.  

•	SuperSANG for barn i barnehagealder 
kl 16.00-18.30

•	SuperKIDS for barn fra 1-7. klasse  
kl 16.30-19.00

Mer info: «SuperTorsdag» på Facebook  
og www.oslo.kirken.no/hfs

0-12 mnd:
Babysang
Torsdager kl 11-13 i Stovner kirke.

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Babysang Høybråten, Fossum  
og Stovner» på Facebook.

9-13 år:	
Familiekafé
Onsdager kl 13-17 i Fossum Kirke: 

•	Leksehjelp fra 4. klasse
•	Kafé med enkel matservering  

for hele familien

Mer info: www.oslo.kirken.no/hfs  
og «Familiekafé» på Facebook.

4.-7. klasse:
Barneklubben
Onsdager kl 17-19 Fossum kirke.

10-13 år:	
10-13 klubben
Fredager kl 18.30-21.00 på Høybråten 
bedehus, Bergtunveien 2.

For mer info og program, 
se kirken.no/hfs

TORSDAG
PLUSS
Fyller du 13 eller 14 år i år? Da er 
du veldig velkommen til å være 
med på Lys Våken PLUSS i Stov-
ner kirke den 12-13. april 2024. 

Dette er et ungdomstiltak for 
aldersgruppen 13 år og 14 år, 
eller 7. & 8. klasse. 

Dette startet opp i HFS menig-
het våren 2023. Konseptet er 
en videreføring av et Lys Våken 
arrangement tilpasset ungdom-
mer. Så de som er for «gamle» 
for Lys våken i desember, kan få 
muligheten til å bli med på Lys 
Våken PLUSS! 

Dette er et to-dagers opplegg i 
kirka, med overnatting og masse 
kule aktiviteter. Man kan forvente 
pizzafest, nattkino og mye mer 
gøy. 

Ta med deg venner og bli med 
på Lys Våken PLUSS! Håper å se 
akkurat DEG der! :-)

Skapelses-
vandring
 
Dette er et trosopplæringstiltak 
som arrangeres den 25.mai 2024 
i Høybråten kirke. 

Her inviteres alle fem-åringene 
som er døpt i den norske kirke  
til en leken vandring gjennom 
skapelsen.

Det blir sang, lek, mat,  
fortellinger, og man kan få  
møte spennende dyr!

HØSTEN 2023
15. septmber

13. oktober
03.november
24. november
8. desember

Besøk vår hjemmeside www.10-13.no
Her finner du info om hva som skal skje, bilder og annet gøy. 
Klubben drives i samarbeid med Normisjon og Høybråten, Fossum og Stovner menighet.

Besøk l0-13! En klubb for deg 
som går i 5.– 8. klasse. Vi kan 
friste med gratis pølse og brus, 
leker og konkurranser med 
premier, kanonball og brett-
spill, bordtennis, musikk, kiosk, 
andakt og temakvelder.

PRIS: 
Medlemmer: 10 kr
Andre 40 kr
Medlemskap: 50 kr pr år

Du finner oss  
i Bergtunveien 2  
på Høybråten,  
Fredager fra kl  
18.30 til 21.00.

VÅREN 2024 
9.2 (Beach Party)
1.3
15.3 (Påskejakt)
5.4
26.4
24.5 (Rebus)
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FBHO ble opprinnelig startet i 
Sverige for rundt 20 år siden, av 
menigheter som holdt til i fler-

kulturelle og flerreligiøse områder og 
opplevde at medlemstallene deres var 
svært lave, helt ned i 11 prosent noen 
steder. Mange av disse lokalmiljøene 
fikk nye innbyggere som kom fra andre 
tradisjoner og andre tilhørigheter enn 
den svenske, og nesten ingen brukte 
lenger kirken til det den vanligvis 
brukes til – dåp, konfirmasjon, vielser 
og gudstjenester. Menighetene måtte 
tenke annerledes om sin plass i lokal-
miljøet, de kunne ikke lenger ta den 
for gitt. 

I Norge har vi andre erfaringer enn i 
Sverige, men våre erfaringer ligner, og 
i 2020 ble derfor det norske nettverket 

opprettet. Hvordan skal vi være en 
levende, nær og tilgjengelig folkekirke i 
de nærmiljøene hvor Den norske kirke 
er ett kirkesamfunn blant mange, eller 
en religion blant mange? Hvordan 
kan vi formidle Guds kjærlighet og et 
relevant fellesskap til de som ikke føler 
naturlig tilknytning til kirken, som 
tilhører andre kristne tradisjoner eller 
tror på andre guder? Hvordan holde 
fast på vårt oppdrag og vår identitet 
der få innbyggere (på nåværende tids-
punkt) ønsker å benytte oss som kirke? 

Gjennom Fremtiden bor hos oss nett-
verket gir vi oss selv en mulighet til å 
tenke høyt sammen på tvers av menig-
heter, dele erfaringer, gi hverandre mot 
og pågangsmot til å gå videre med ideer. 

Sangene bor hos oss

Det er foreløpig 14 medlemsmenigheter 
i tillegg til HFS, hovedtyngden av disse 
holder til i Groruddalen og Oslo: Grorud 
menighet, Ellingsrud og Furuset menig-
het, Tonsen menighet, Østre Aker og 
Haugerud menighet, Bøler menighet, 
Klemetsrud og Mortensrud menighet, 
Holmlia menighet, Hauketo-Prinsdal 
menighet, Paulus og Sofienberg menig-
het, Gamlebyen og Grønland menighet 
og Lambertseter menighet. Men også 
Austad-Fjell menighet i Drammen, 
Løvstakksiden menighet i Bergen og 
Lademoen menighet i Trondheim er 
med. 

Vi er fortsatt ganske ferske i dette 
arbeidet her i Norge, men opplever 
stadig større behov for å kunne støtte 
og sparre med hverandre. Den 17.-19. 

AK T U ELT

HVA ER  
Fremtiden bor hos oss?

april 2024 arrangerer vi vår første 
store konferanse i samarbeid med 
det svenske FBHO-nettverket her i 
Oslo, i Haugerud kirke. Kvelden den 
17. april vil vi ha en egen inspira-
sjonssamling for frivillige i menig-
hetene, mens programmet den 18. 
og 19. april er rettet mot kirkelige 
ansatte. Temaet for konferansen blir 
«Min stemme høres – Jeg legger mine 
ord i din munn (Jer. 1,9)». Mer infor-
masjon om konferansen kommer 
etter hvert!

TEKST OG FOTO: MARIA HOLTE

Mandag 30.oktober 2023 var det tid for høstens nett-
verkssamling med FBHO i Holmlia kirke. 

Nettverkssamlingene er åpne for alle interesserte og til tross for svært  
krevende snøforhold, var det mange som hadde tatt turen til kirken. 
Kveldens hovedtema var presentasjon og konsert av ‘Sangene bor hos oss’. 

Dette er et konsept som er startet i Grorud menighet hvor flerkulturelle 
tilknyttet menigheten møtes jevnlig og deler musikk og sanger fra hjem-
landene sine med hverandre. Mange deltakere har fortalt at de har hørt på 
"sin" musikk hjemme, men ikke har opplevd at det er rom for den delen av 
dem i kirken og ellers i lokalsamfunnet. 

Kantor Elisabeth Vatn fra Grorud og noen av prosjektdeltakerne gav oss 
musikalske smakebiter og et dypere innblikk i hva "Sangene bor hos oss" er, 
og kan bli. Også i HFS gjennomførte vi også en musikk-delekveld før jul. 

Vi håper på gjentakelse snart! Kvelden i Holmlia fortsatte med Kirkelig 
Kulturverksteds arrangement ‘Religion – og kulturdialogisk Tehus’ i regi  
av Erik Hillestad. 

TEKST: ELISE G. SKREDSVIG

MÅNEDLIGE KONSERTER  
I VÅRE KIRKER
Fra februar vil vi starte opp med månedlige konserter i våre tre 
kirker. Det vil bli forskjellige temaer som for eksempel en kompo-
nist, en bestemt sjanger eller en annen rød tråd som vi musikerne 
brenner for. Vi starter i Fossum kirke 18. februar kl. 18. Dette vil bli 
den første konsertkvelden denne våren. Programmet for konserten 
vil bli annonsert i forveien. Entré: 100. Vel møtt til kvelder fylt av 
musikk og stemning.  

Høybråten, Fossum og Stovner menighet er med i et nettverk av menigheter i Den norske 
kirke som heter Fremtiden bor hos oss, og diakon Ingvild Sandnes er koordinator for nett-
verket i 20 prosent av sin stilling. Men hva er egentlig Fremtiden bor hos oss? 
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Den kjente logoen til Frelses­
armeen lyser imot oss i 
vinduene på Haugenstua 
senter. Innenfor i nyinnre­
dede lokaler finner vi en 
blid Andreas Welander. 
Han er Frelsesarme-kaptein 
og ansvarlig for driften av 
«Værestedet» på Haugenstua 
senter. 

D et er ingen streng kaptein som 
styrer denne «skuta». Han deler ut 
godord til en rekke unge som løper 

rundt, og et ja til å gå i kjøleskapet for en 
liten gjeng som plutselig ble veldig sultne. 
En mann, som går forbi vinduene signalise-
rer med fire fingre at han kommer tilbake 
kl. 4. Trolig med hele familien. Andreas 
smiler og nikker et klart velkommen til-
bake. Værestedet har holdt til i disse svært 
sentralt plasserte lokalene siden august sist 
år. Her vandrer folk forbi når de kommer 
fra toget eller når de skal i matbutikken. 

Værestedet er tydelig et stede for alle som 
bor i området. De er åpent hverdager fra 
kl 11.00 til 16.00. På søndager er det også 
gudstjeneste kl. 11.00. 

På formiddagene er det vesentlig eldre 
som kommer for en kopp kaffe og en god 
samtale. Utover ettermiddagen strømmer 
det til med barn og unge. Vi var innom 
på en mandag hvor det i forbindelse med 
«Sammentreff» blir servert en enkel 
middag som man gjerne lager i fellesskap.  
I dag var det pizza på menyen. Onsdagene 

Etter Kirkevalget i september i fjor 
fikk menighetsrådet i Høybråten, 
Fossum og Stovner menighet ny 
sammensetning. Rådets nåvæ-
rende medlemmer er: 

Leder Anette Bøe Thorkildson, 
nestleder Hanne Aanensen, 
Jorid Næss-Torheim, Robert 
Wright, Annveig Træthaug, May 
Grimdalen, Rima Rajendram, 
Kirsten Landsverk, Geir Yeh 
Fotland, Tone Gjerald, konstituert 
sogneprest Elise Gillebo Skredsvig.

MENIGHETS- 
RÅDET 

Leder Anette B Thorkildson.

Nestleder Hanne Aanensen.

er det mer organisert etter skoletid 
med blant annet leksehjelp.

Mest populært i lokalene er nok 
rommet med ikke mindre enn 10 store 
datamaskiner som også brukes til 
dataspill eller «gaming». Et helt nytt 
tiltak i kristen sammenheng, er nok 
organisering av en gjeng som trener 
til konkurranser i dataspill-verden. 
E-sport som det kalles, er på linje med 
alle andre typer sport og spilles via 
nett med folk andre steder.

I lokalene finner vi også alt man kan 
tenke seg på en ungdomsklubb, som 
blant annet bordtennis. På et av rom-
mene finner vi også flere symaskiner. 
Her sitter en student som er innom og 
syr på sitt prosjekt. 

Behovet for et slikt sted er lett å forstå 
i et område med vesentlig små leilig-
heter. Trangboddhet skaper behov for 
større rom, ikke minst for barna. 

Spillentusiast  
i aksjon.

Andreas 
Welander.

Sparebankstiftelsen har gitt midler til 
innredning og utstyr. «Frelsesarmeen 
Groruddalen» har i mange år hatt 
tilbud på Stovner. Siste årene har de 
vært på Stig gård som ikke var regulert 
for formålet. Her på senteret har de ca. 
250 m2 å boltre seg på. Et større felles-
rom danner et sentrum for aktiviteten.

Dette er ikke nok et kommunalt 
tiltak. Dette driftes og bekostes av 
Frelsesarmeen selv. Det gir større 
frihet. Frelsesarmeen er helt siden 
1888, kjent for «suppe, såpe og frelse». 
Andreas legger ikke skjul på at «frelse» 
fortsatt står sentralt, selv om man 
selvsagt har dyp respekt for at mange 
av de som kommer innom kan være 
muslimer. Guds kjærlighet er en virke- 
kraft. Her inviteres det også til å ta 
del i tro. Blant annet gjøres det gjen-
nom søndags-gudstjenestene på 
Haugenstua senter. 

TEKST & FOTO: ROBERT WRIGHT 

Behovet for et slikt  
sted er lett å forstå i et 
område med vesentlig 
små leiligheter.

Værestedet  
på Haugenstua

Aktiviteter hele uka.
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Hva kan god design gjøre for din 
organisasjon eller virksomhet? 

Kontakt Morten Ravnbø  
på 91 73 73 56

www.ravnbo.com

22 10 61 42
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

®
IN

T E R F L O R A

Telefon: 22 37 90 09   www.solglimt.no

Velkommen til vår gjenbruksbutikk på Ulven Torg, 
Ulvenveien 81 (7 min gange fra Økern T-bane).

Vi tar fortsatt imot 
klær, ting og tang!

Tlf: 40 44 34 86

ulven@berekraftig.no

Åpningstider: 
Onsdag	 12-17 
Torsdag 	12-17 
Fredag 	 12-17 
Lørdag 	 11-15

Elektro asElektro asTLF. 91 74 14 89 
FREDHEIMVEIEN 3 • 1087 OSLO • E-post: installasjon@holmsens.no

Fotograf:  
FOTOGRAF KLAVESTAD A/S 
Spesialitet: Portrettfotografi 
Fjellhamarvn. 56, 1472 Fjellhamar. Tlf: 679 01 438 

Tannlege: 
KARL KRISTIAN ANDERSEN 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

Tannlege:  
DAG Ø KOKSVIK 
Folkvangvn. 31, Tlf: 222 11 010

Glassarbeid:  
HØYBRÅTEN GLASSERVICE A/S 
Alt i glassarbeid og bilglass 
Prof. Birkelandsv. 27 B, 1081 Oslo. Tlf: 223 03 070

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

SPORTSBRILLER – FRISBEEGOLF – SKO
97 58 63 16

www.breensport.no

Din gave betyr  
en forskjell! 
Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne 
og eldre skal bli best mulig: Derfor legger vi 
ned mye krefter og mye dugnad i dette. Men 
det trengs også økonomiske midler for å holde  
aktivitetene i gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte 
arbeidet i menigheten vår!

Gi din gave til konto 7874.06.68063

Min gave til menigheten

7874 06 68063

7874 06 68
063

Høybråten, Fossum og Stovner sokn

Stovnerfaret 25

0982 Oslo

Din gave betyr en forskjell! 

Vi vil at vårt arbeide blant barn, unge, voksne og eldre skal bli best mulig: 

Derfor legger vi ned mye krefter og mye dugnad i dette.  

Men det trengs også økonomiske midler for å holde aktivitetene i  

gang og videreutvikle dem.

Vi takker for at du vil være med og støtte arbeidet i menigheten vår!

Hilsen Menighetsrådet i Høybråten, Fossum og Stovner menighet

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN

Sjekk vår Facebook-side for 
avvikende åpningstiderved 
høytid, fridager og ferie!

Fb: /berekraftigulven
Insta: /berekraftig_ulven

Spar opp til 50% ved kjøp 
av gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.
Stort utvalg av nye gravsteiner.
Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no
- en del av

* (i følge undersøkelse som ble gjort i samarbeid med TNS Gallup og Kirkerådet og presentert i avisen Vårt Land for noen år tilbake).

Nå ut til alle bydelens husstander  
4 ganger per år! 
Ta kontakt for mer informasjon:  
- post.hfs.oslo@kirken.no 
- telefon 23629560 (se kontortider s.22) "80% 

av dem som får 
menighetsblader 
i postkassa leser 
store deler av 
innholdet." *
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KONTAKT 
H Ø Y B R Å T E N ,  F O S S U M  O G  S T O V N E R  M E N I G H E T

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Eline Dalhoff
organist (permisjon)
Tlf: 466 13 385 
Epost: ed995@kirken.no 

Signe-Lisa Fevang
diakon
Tlf: 408 14 032  
Epost: sf633@kirken.no 

Elin Lunde 
sokneprest (permisjon)
Tlf: 236 29 560
Epost: el583@kirken.no

Inger Lise Høyland 
Lillevik  
barne- og ungdomsarbeider
Tlf: 236 29 560
Epost: il333@kirken.no

Lene Juul Frømyhr  
barne- og ungdomsarbeider 
(permisjon)
Tlf: 977 89 837
Epost: lf562@kirken.no 

Anett Jørgensen  
daglig leder 
Tlf: 236 29 560
Epost: aj283@kirken.no

Anders Kristensen 
Nordvik  
kapellan 
Tlf: 958 76 429
Epost: an578@kirken.no 

Ole Kristian Sand  
kapellan/integreringsprest 
Tlf: 236 29 584
Epost: os256@kirken.no

Trond Hestad  
kirketjener
Tlf: 236 29 560 
Epost: th468@kirken.no

Yngve Sporild 
Breievne  
organist
Tlf: 404 19 029 
Epost: yb726@kirken.no

Joakim Moen Tønseth  
organist
Tlf: 452 65 278 
Epost: jt833@kirken.no Kontor og åpningstid:

Felleskontoret for soknet er  
i Stovner kirke, Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Mandager stengt 
Tirsdager 13 – 15 
Onsdager og torsdager 9 – 15 
Fredager 9 – 14

Ring gjerne på – vi er ofte inne!

Org.nr 911 852 934 
Gavekonto: 7874.06.68063 
Driftskonto: 1600.40.98629

Høybråten kirke  
Høybråtenveien 37, 1055 Oslo 

Fossum kirke  
Stovner Senter 12, 0985 Oslo 

Stovner kirke  
Stovnerfaret 25, 0982 Oslo 

Henvendelse vedr. dåp,  
vigsel og begravelser: 
Kirketorget  
Tlf: 23 62 90 09 
Kirketorget.oslo@kirken.no
 

Øvrige henvendelser:
Tlf: 23 62 95 60
Epost: post.hfs.oslo@kirken.no
Hjemmesiden:  
www.kirken.no/hfs
Facebook: Høybråten, Fossum  
og Stovner sokn

Menighetsrådet:
MR-leder:
Anette Marie Bøe Thorkildson
Tlf: 970 65 755
Epost: abthorkildson@gmail.com

A
N

SA
TTE: 

DEN NORSKE KIRKE
Høybråten, Fossum og Stovner menighetDEN NORSKE KIRKE

Høybråten, Fossum og Stovner menighet

Svein Aaslund  
vaktmester
Tlf: 934 84 221 
Epost: sveaasl@gmail.com 

Gunn Kari Frost 
menighetskonsulent
Tlf: 414 88 980  
Epost: GF686@kirken.no

Elise Gillebo Skredsvig 
kst. sokneprest
Tlf: 236 29 560
Epost: eg854@kirken.no

Kaja Sofie Jølstad  
trosopplæringsleder (vikar) 
Tlf: 236 29 560
Epost: KJ553@kirken.no 

Ingvild Sandnes  
diakon 
Tlf: 470 94 992 
Epost: is548@kirken.no 
 

Døpte 
Elvin Hansen Andresen

Frida Ronheim Grifftun

Amanda Hofvind Strand

Gabriel Walberg Tukun

Lukas Brath Jespersen

Jurica Justine Rajendram

Lily Smedsrud Edelman

Isak Moe Lauritzen

Henning Arlt Øgaard 

Vigde 
Renate Veie Eriksen  
	 og Riki Tomas Alba 

Døde  
Inga Gabrielsen

Gyula Tormassy

Trond Schulte

Birger Bang

Roy Odin Martinsen

Marit Snoen

Arve Edgar Solberg

Jan-Erik Dahl

Solveig Rolfsen

Rolf Wilhelm Grønnevold

LIVSHJULET
Turid Solveig Laukvik

Bjørg Reidun Kringlebotn

Aase Marie Holt

Gunnar Blum

Kjell Ferdinand Mash

Torill Synnøve Angell

Benedicte Parelius Bennett

Inger Beate Kringlen

Jon Sponnich

Anton Dahlsveen

Grethe Jorun Hammerbekk 
Husom

Evy Johanne Rørdam

Sverre Johannes Jensen

Arne Grymyr

Svein Vollum Halvorsen

John Andersen

Mette Bråthen

Anne Marie Haugen 
Michalsen

Andre Kandola

Reidun Ellen Thomson

Tove Lill Jensen

Hans-Jørgen Steinbo

Berit Hansen

Anne-Marte Vieth Mæhlum

Jørgen Magnar Holden

Elsie Andersen

Otelie Evara Kvamme

Rita Iren Nygaard

Livshjulet i tidsrommet oktober 2023 til januar 2024.

Reidun Taug

Ingrid Bjørnseth Janssen

Ragnhild Berg

Randi Helene Anette 
Benonisen

Tore Gulbrandsen

Arnhild Rannveig Trønnes

Herlov Kåre Øverland

Ruth Solveig Avtjern

Lill Øyen

Jan Sverre Asker

Berit Moløkken

Astrid Tonny Hay

Ivar Nøkleby

Arne Vilhelm Hammer

Unni Sohlman

Tom Vidar Olafsen

Vibeke Nilsen Munkejord

Bjørn Edgar Svendsen

Tom Vidar Olafsen

Jan Steinar Lundberg

Vær m
ed og ste

m 

VED KIRKEVALGET! 

 8.-9. SEPTEMBER

Kirkebladet
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HØY- 
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STOVNER

Vi venter på jul…
Kirkebladet
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Hva gjør  

kirken nå?
Se alle aktivitetene  

i menighetens regi

STOVNER

FOSSUM
HØY- 

BRÅTEN
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TEMA: 

Kirkevalget 

STOVNER

FOSSUMHØY- 

BRÅTEN

VÆR MED Å NÅ UT!
Kirkebladet blir distribuert til alle husstander i 
Stovner bydel, ca. 13.000, og mulige lesere er 
over 30.000. Vi vil gjerne ha din hjelp til å nå ut! 
Har du lyst til å dele ut Kirkebladet i samarbeid 
med andre frivillige? Kontakt menighets- 
kontoret på tlf 236 29 560.

Vil du snakke med noen  
som har tid til å lytte? 
Vi som jobber som prester og diakoner er her 
for deg! Ta kontakt for å avtale en samtale eller 
gjør en avtale når du ser oss!

For alle aldre: 

SAMMEN
GUDSTJENESTE
Annenhver søndag kl 11  
i Fossum kirke.

Årsmøte  
i Menighetsrådet 
Menighetsrådet i HFS menighet vil 
holde årsmøte den 28. april, etter 
gudstjeneste i Stovner Kirke. 

Send inn aktuelt stoff og bilder 
til Kirkebladet! Epost:  
kirkebladet1hfs@gmail.com 

BIDRA? 
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Salmefrokost
Vel møtt til salmefrokost med organist 
Yngve Sporild Breievne! Vi spiser frokost 
sammen, og synger noen salmer. Menig-
heten holder brød, smør, kaffe og te. Ta 
gjerne med et pålegg du vil dele! 

Høybråten kirke 25. feb kl. 9.30 - 10.30 
Fossum Kirke  24. mars  9.30 - 10-30
Fossum Kirke. 5. mai  9.30 - 10-30 

Salmekveld
Her får man litt bakgrunnsstoff knyttet  
til salmene, og man kan synge  
med på eller lytte til salmene.

Høybråten kirke 13. mars kl. 18 
Stovner Kirke 17.april kl. 18 
Høybråten kirke 22. mai kl. 18 

Hyggetreff på 
Høybråten menighetshus 

O N S D A G E R  K L  1 2 - 1 4

2 1 . F E B R U A R :  
K N U T  M A G N E  E L L I N G S E N :

L E V  L I V E T  L E V E N D E !
 

2 0 . M A R S :  
Y N G V E  S P O R I L D  B R E I E V N E :

N Y E  S A L M E R .  
 

1 7 . A P R I L :  
P A R I C H E H R  T A H E R I :
S T E M M E R  F R A  I R A N :

K V I N N E R S  K A M P  O G  S T Y R K E  

1 5 . M A I :  
I N G G A R D  N I L S E N :   

R E I S E S K I L D R I N G  F R A  E G Y P T

Variert program, fellesskap og god mat. 
Ta gjerne med en gevinst til utlodningen. Velkommen!

Formiddagstreff
 Stovner kirke våren 2024

Tredje hver torsdag kl. 12.00 -14.00. Allsidig program,
god bevertning og loddsalg på alle møtene.

 11. JANUAR: FELLESMØTE PÅ HØYBRÅTEN
 FOR ALLE TRE FORMIDDAGSTREFFENE. ANDAKT

 

1.FEBRUAR: ERIK MATHIESEN:
 «MITT LIV SOM SYKEHUSPREST». ANDAKT

                        

 22. FEBRUAR: SADIA AMER OG SUAD ABDULLAH:
 «FRIVILLIGHETSSENTRALENS TILBUD TIL ELDRE 

  I STOVNER BYDEL». ANDAKT
          

14. MARS: FRØYDIS CEDERKVIST STENERUD:
«CEDERKVIST BAKERI PÅ HØYBRÅTEN». ANDAKT

                                

  4. APRIL: ANETT JØRGENSEN: «VI BLIR BEDRE KJENT
MED VÅR NYE DAGLIGE LEDER». ANDAKT

                                              

  25. APRIL: ÅSMUND GYLDER: «LIF LAGA». ANDAKT 
                                                       

     23. MAI: SVEIN ROBERT SOLBERG FRA MAF - MISSION
AVIATION FELLOWSHIP: «FORTELLER FRA REISE PÅ

MADAGASKAR». ANDAKT

Velkommen til hyggelig samvær med
fellesskap og variert program!

 Sang, musikk, fortelling, andakt og servering. 
Ta gjerne med en gevinst til utlodningen.

Torsdager 12.30-14.30


